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Wess
elé

nyi
 ut

ca

Kossuth Lajos tér

István utca

Faludi köz

Dárdai köz

Dembinszky utca

Dárdai köz

Aradi vértanúk útja

Köves köz

Faludi köz

Dárdai köz

Egri József utca

Faludi köz

Báthori utca

Baglas köz

Klauzál Gábor  utca

Dárdai köz

Dárdai köz

Baglas köz

Mátyás Király utca

Vasvári Pál utca

Huszka Jenő utca

Győző utca

Ordos köz

Széchenyi István utca

Magyar B
álint utca

Strand utca

Magyar B
álint utca

Tulipán utca

Zichy csatorna

Zichy csatorna

Zichy csatorna

m
ed.
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./4

:/2
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5
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5

HELYI ÉRTÉKVÉDELMI TERÜLET HATÁRA -
HELYI TERÜLETI VÉDELEM

MŰEMLÉKI KÖRNYEZET HATÁRA -
 HELYI TERÜLETI VÉDELEM

BEÉPÍTETLENÜL MEGŐRZENDŐ PARTI TERÜLETSÁV

KERÉKPÁRÚT KIALAKÍTÁSÁRA
ALKALMAS NYOMVONAL

ÖVEZETI HATÁR

BEÜLTETÉSI KÖTELEZETTSÉGŰ TERÜLET HATÁRA

KÖTELEZŐEN ELŐÍRT FÁSÍTÁS

TELEK KÖZHASZNÁLAT ELŐL EL NEM
ZÁRHATÓ TERÜLETE

ÉPÍTÉSI HATÁRVONAL

SZABÁLYOZÁSI VONAL

MEGLÉVŐ: TERVEZETT:

BELTERÜLETI HATÁR

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI
EGYSÉG HATÁRA

MEGSZÜNŐ BELTERÜLETI HATÁR

GYALOGÚT KIALAKÍTÁSÁRA
 ALKALMAS NYOMVONAL

A VÍZPART-REHABILITÁCIÓS SZABÁLYOZÁSI
KÖVETELMÉNYEKKEL ÉRINTETT TERÜLET HATÁRA

MŰEMLÉKI JELENTŐSÉGŰ TERÜLET HATÁRA

RÉGÉSZETI TERÜLET HATÁRA

HELYI EGYEDI VÉDELEMRE JAVASOLT ÉPÜLET -
ÉPÜLETRÉSZLET

MŰEMLÉK ÉPÜLET ÉS TELKE

H1 H2

M

REKULTIVÁLANDÓ TERÜLET

VASÚTI PÁLYATEST

SZINTBENI VASÚTI KERESZTEZŐDÉS

BEÉPÍTÉSI MÓDOK:

KIALAKÍTHATÓ LEGKISEBB TELEKMÉRET

K

1
Üh

2
3
4

SZ
O

K

Z
HZ

31Üh 2 4

JELMAGYARÁZAT:

BEÉPÍTÉSI MÓD

ÉPÍTÉSI ÖVEZET JELE

ÉPÍTMÉNYMAGASSÁG

LEGNAGYOBB BEÉPÍTETTSÉG

SZABADONÁLLÓ

OLDALHATÁRON ÁLLÓ

KIALAKULT

ZÁRTSORÚ

HÉZAGOSAN ZÁRTSORÚ

VEGYESTERÜLET - KÖZPONTI

VEGYESTERÜLET - TELEPÜLÉSKÖZPONTI

GAZDASÁGI - KERESKEDELMI, SZOLGÁLTATÓ

LAKÓTERÜLET - KERTVÁROSIAS

Lk

Lke

LAKÓTERÜLET - KISVÁROSIAS

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLET:

KÜLÖNLEGES TERÜLET

GAZDASÁGI TERÜLET - IPARI

ÜDÜLŐTERÜLET - ÜDÜLŐHÁZAS

ÜDÜLŐTERÜLET - HÉTVÉGIHÁZAS

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT TERÜLET:

Vk

Üü

Üh

Vt

Gksz

Ev

Z

KÖk

Ee

V

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET - KÖTÖTTPÁLYÁS
(VASÚTTERÜLET)

ZÖLDTERÜLET - KÖZPARK

ERDŐTERÜLET - VÉDELMI

ERDŐTERÜLET - EGÉSZSÉGÜGYI, OKTATÁSI,
TURISZTIKAI

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

Gipe

TÓMEDERBEN MEGTARTANDÓ FELTÖLTÉS, MÓLÓ

ENGEDÉLY NÉLKÜL LÉTESÜLT, MEGSZÜNTETENDŐ FELTÖLTÉS

MEGŐRZENDŐ TERMÉSZETES PARTVONAL

NÁDASTERÜLETEK

VÍZPART-REHABILITÁCIÓS TANULMÁNYTERVBŐL ÁTVETT SZABÁLYOZÁSI ELEMEK:

PARTI SÉTÁNY KIALAKÍTÁSÁRA ALKALMAS NYOMVONAL

ÉPÜLET ELHELYEZÉSÉRE ALKALMAS INGATLAN

VILLAMOS ALAPHÁLÓZAT

KÖu

02/22

02/21

02/20

b

N 1

töltés

hajóállomás

hajóállomás

02/8

02/11

02/12

02/23

02/9

02/24

02/48

02/25

02/100
c

partvédőmű

strandfürdő

út

közpark

N 1

táborhely

töltés

ud

strandfürdő

töltés

Szennyvíz
átemelő

PARKOLÓK

n n
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07/10

07/11

07/90
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07/4
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07/78
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07/40

07/42
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07/48

07/28

07/12

07/83

07/13

07/84

07/27

07/87
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07/19

07/80

07/2107/2207/2307/24
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a
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a
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út

L 7

L 7

R 5

vízmű

N 1

Sz 5

gázfogadó

vízmű
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út

N 1

út

N 1

üzemi terület

R 5

R 5

szennyvízátemelő

út

út

út

út

út

út

út

út

út

út
út

út

út

út

út
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NAGY-KÖZÉPNYOMÁSÚ GÁZVEZETÉK

VÉDŐTÁVOLSÁG

07/37

IRÁNYADÓ TELEKHATÁR

SZÁ

V VÍZMŰ

SZENNYVÍZÁTEMELŐ

SZÁ

TÓMEDREN BELÜLI VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

SZT SZENNYVÍZTISZTÍTÓMŰ

V

V

SZÁ

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET

V

KÜLÖNSZINTŰ VASÚTI ÁTJÁRÓ (ALULJÁRÓ)

P PARKOLÓ

P

P

HAJÓÁLLOMÁS (HAJÓ-, KOMPKIKÖTŐ)

A HAJÓZÁSI, SPORT ÉS IDEGENFORGALMI CÉLÚ KIKÖTŐK
LÉTESÍTÉSÉRE FELHASZNÁLHATÓ PARTSZAKASZ

STRANDOLÁSRA  ALKALMAS  PARTSZAKASZ

MEGLÉVŐ, ENGEDÉLYEZÉS ALATT LÉVŐ KIKÖTŐ

MEGLÉVŐ, ENGEDÉLLYEL RENDELKEZŐ VITORLÁSKIKÖTŐ, CSÓNAKKIKÖTŐ

V

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET - KÖZMŰTERÜLETKÖ-mű

KÖ-mű

KÖ-mű

ADÓ-, VEVŐTORONY, ÁTJÁTSZÓÁLLOMÁS

FÖLDTANI VESZÉLYFORRÁS TÍPUSOK:
(1. OMLÁS, 2. CSÚSZÁS, 3. KÚSZÁS, 4. SÁRFOLYÁS)

TÖRTÉNETI TELEPÜLÉSI TERÜLET ÖVEZETE

FÖLDTANI VESZÉLYFORRÁS TERÜLET ÖVEZETE

(P-1)
1-2

5143/41

5143/42

ÉPÍTÉSI HELY

TELEK ZÖLDFELÜLETKÉNT MEGTARTANDÓ RÉSZE

51
92

MEGLÉVŐ HÍD

5031/1

5031/2

5106

5874/2
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2

2

2

2

2

2

2

SZÜh

2

550

SZ

SZÜh

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh

2

5505,0
20

Üh

2

5505,0
20

SZÜh

2

5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

Üh 5505,0
20

50Vt SZ
2 7,5 K

SZÜh

2

5505,0
20

50Vt SZ
2 7,5 K

50Vt SZ
2 7,5 K

Zkp

Zkp

Zkp

Zkp

50Vt SZ
2 7,5 K

SZÜh

5,0

5505,0
20

20

2

2

2

2

2

SZÜh 2

Üh

5505,0
20

2

5505,0
20

SZÜh

2

5505,0
20

SZÜh

2

5505,0
20

SZÜh 5505,0
20

2

5505,0
20

SZÜh 550

4,5
SZÜh 550

4,5
SZÜh 550

4,5
SZÜh 550

4,5
SZÜh 550

4,5
SZÜh 550

SZÜh

2

550
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7,5 KKsz 30

10
KKs 4,5

SZ
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SZ

Zkp
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KÖu
KÖu

KÖu KÖu
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50Vt SZ
2 7,5 K
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V

V
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4,5
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Lke 5,0 500
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1
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1
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Zkp
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Vt SZ
4,5 500

SZÜh 5505,0
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1
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2.1. melléklet a 16/2010. (VI.25.) számú önkormányzati rendelethez

JÓVÁHAGYVA:
FONYÓD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
16/2010. (VI.25.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI RENDELETÉVEL.

MÓDOSULT:
FONYÓD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
12/2015.(IV.29.), 15/2017.(VII.14.), 8/2021.(VIII.25.), 3/2022.(II.10.),
19/2022.(XI.23.) ÉS A 12/2023.(X.26.) ÖNKORMÁNYZATI
RENDELETÉVEL.
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